

# CANDITON™

Vajinal Ovules / Vajinal Ovül

10 vaginal ovules of 2 g/ovule  
10 vajinal ovül 2 g/ovül

## KOMPOZİSYON:

Bir ovül şunları içerir: Borik Asit, Polikarbofil, Laktik Asit, Tokoferol asetat, Vitamin A Palmitat, 18 -beta glisiretinik asit, Çay Ağacı Yağı, Fosfatidilkolin, Yarı-sentetikTrigliseritler.

## AÇIKLAMA:

Canditon Ovüller doğal vajina savunmasını iyileştirilmesine yardımcı olan bir tıbbi cihazdır. Borik Asit, Laktik Asit, Polikarbofil içerir ve dengesiz vajina pH'ına ve endojen bakteri florasına bağlı olarak oluşan semptomların giderilmesinde yardımcı olur.

Normal olarak vajinada mevcut olan laktik asit pH'ın derhal düzelmesine yardımcı olur ve hassas vulvovajinal ekosistemin doğal şekilde iyileşmesini kolaylaştırır.

Borik asit, vajinal ekosistemde kalıcı olarak mevcut olması sayesinde, uzun bir periyot içinde vajinal pH'ın azalmasını destekler.

Polikarbofil bir kez vajinal mukozaya yapıştığında, sürekli olarak vajinal ortam pH'ının düşmesine yardımcı olan H<sup>+</sup> iyonları yayar.

## ENDİKASYONLAR:

Canditon Ovüller, mikotik karakterdeki vajinal problemlerin önlenmesinde ve tedavisinde faydalıdır. Tahrişin, yanmanın ve kaşınmanın azalmasına yardımcı olur.

## DOZAJ:

Vajinaya, adet döneminden sonra 5 gün süreyle veya tıbbi reçeteye göre her gün- tercihen akşamları uyumadan önce 1 ovül yerleştirin.

## KULLANIM METODU:

1. Vajinal bölgeyi uygun şekilde yıkayın (tercihen bir iç ve dış vajinal yıkama ile);
2. Ambalajı açın ve ellerinizi uygun şekilde yıkadıktan sonra poşetten bir ovül alın;
3. Ovülü vajinanın derinliğine -tercihen yatay pozisyonda - nazikçe yerleştirin ve ovülün istenmeden vajinanın dışına çıkmasını önleyin.

## DEPOLAMA KOŞULLARI:

Ambalajı uygun şekilde kapalı kuru bir yerde, 5°C ile 25°C arasında ve ışıktan ve ısı kaynaklarından uzakta depolayın.

## YAN ETKİLER:

İçeriklerden herhangi bir tanesine karşı aşırı duyarlılık.

## UYARILAR:

Çocuklardan uzak tutun. Yutmayın. Ambalaj hasarlı ise kullanmayın. Son kullanma tarihi geçen ürünü kullanmayın. Son kullanım tarihi açılmamış ve uygun şekilde depolanmış ürünü refere eder. Vajinal lezyonlar ve yaralar olması halinde ürünü kullanmayın. Adet döneminde ürünü kullanmayın. Tıbbi tavsiye olmadan önerilen dozajı aşmayın. Kullanım - özellikle uzun sürerse - hassasiyet durumlarına yol açabilir. Bu tip bir durumda, tedaviyi durdurun ve uygun bir tedaviye başlamak için doktora danışın. Doktoru veya eczacıyı içindeki broşürde belirtilmeyen herhangi bir istenmeyen etki hakkında bilgilendirmek önemlidir.

## KULLANIM ÖNLEMLERİ:

Hamilelik, emzirme sırasında ve çocuklar için, ovüllerin kullanımı sadece kesinlikle ihtiyaç duyulması ve doktorunuzun doğrudan kontrolü altında kullanılması ile sınırlıdır. Bozulmamış kızlık zarı olması halinde, kullanımdan önce özel kullanım koşulları için jinekoloji doktorunuza danışın. Tek kullanımlık cihazdır. Ovülün istemeden vajinanın dışına çıkması halinde, ovülü tekrar kullanmayın.

## SUNUM:

2 gr/ovül'lük 10 vajinal ovül içeren 2 poşete sahip katlanır kutu



### İmalatçı:

Gruppo Farmaimpresa srl  
Via Cipro, 1-25124 Brescia İtalya

### Polonya Temsilcisi

Hexanova Sp. z.o.o., Pléńków 11, Czosów

### Türkiye Distribütörü

Orthogen İlaç Sağ. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti.  
Mustafa Kemal Mah. 2124.Cad. No:22/1 Çankaya, Ankara



Tıbbi cihaz atık suların veya evsel atıkların içine boşaltılmamalıdır. Artık ihtiyaç duyulmayan tıbbi cihazların nasıl elden çıkartılacağını eczacınıza sorun. Bu işlem çevrenin korunmasına yardımcı olacaktır.

